

Ekmek ve simit çeşitlerinin yeni fiyatı belli oldu

Zamlı ekmek ve simitlerin fiyat listesi duyuruldu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



NEVÜ ile Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü arasında protokol imzalandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü arasında mal ve hizmet alım - satımına ilişkin iş birliği protokolü imzalandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

İL YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ ■ 2'DE

ÜRGÜP'TE "ÜÇ AYLAR ÖZEL" PROGRAMI YAPILACAK ■ 4'TE

VATANDAŞLAR İÇİN HAFIZLIK YARIŞMASI DÜZENLENECEK ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER *Günlük Siyasi Gazete*

YIL : 13 • SAYI : 4149 • 3 Ocak 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT
0 384 212 3 212
0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"
www.kapadokyaemlak.com

Fabrika gibi çalışan lisenin 1 yıllık cirosu 5 milyona yaklaştı

Nevşehir'de fabrika gibi çalışan Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin 2023 mali yılındaki cirosu 5 milyona yaklaştı. Öğrenciler eğitim gördüğü okulda hem öğreniyor hem de okulda bulunan atölyelerde çalışarak ev ekonomilerine katkı sağlıyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Kayaların arasında mahsur kalan köpek kurtarıldı

Kapadokya bölgesinde yüksek kayanın arasında kalan köpek, Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerinin çalışmaları ile bulunduğu yerden kurtararak doğal hayata salındı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir arazileri İç Anadolu'nun GAP'ı ile sulanacak



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir'deki birçok arazi Kayseri Yamula Projesi Kalaba-Seyfe Sulaması Projesi ile sulanacak.

Yazıhüyük'te ekmek 5 lira

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



HALKIN EKMEĞİ
HALK EKMEĞE
ZAM YAPMIYORUZ

5 TL



İşlem yaptırdı hediye kazandı

Nar Belediyesine işlem yaptırmak için gelen bir vatandaş, 2024 yılının ilk işlem yaptıran kişisi olarak hediye kazandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Nevşehir arazileri İç Anadolu'nun GAP'ı ile sulanacak Nevşehir'deki birçok arazi Kayseri Yamula Projesi Kalaba-Seyfe Sulaması Projesi ile sulanacak.

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Kayseri, Yozgat, Nevşehir ve Kırşehir'e bağlı 1 milyon 102 bin 920 dekar arazi İç Anadolu'nun Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) olarak adlandırılan Kayseri Yamula Projesi Kalaba-Seyfe Sulaması Projesi ile sulanacak. Proje ile ilgili toplantı yapıldı.

Toplantıda proje birçok yönden ele alınarak, çeşitli konularda istişarelerde bulunuldu. Toplantıya DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Bölge Müdür Yardımcısı Aslı Erdoğan, Sulama Şube Müdürlüğü Planlama Şube Müdürlüğü İşletme Şube Müdürlüğü ve yüklenici firma yetkilileri katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



İl yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığında haftalık olağan il yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Haftalık olağan il yönetim kurulu toplantısı, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran başkanlığında yapıldı. Toplantıda 31 Mart 2024 seçimlerine az bir süre kala izlenecek politikalar

hakkında istişare edildi. Yapılan toplantıya Başkan Kemikkıran, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı ve üyeler katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



İmar uygulaması tamamlandı

Avanos Bahçelievler Mahallesi, Aktepe ve Çavuşin köyünü kapsayan imar uygulaması tamamlandı.

3 yıldır devam eden Bahçelievler Mahallesi, Aktepe ve Çavuşin köyünü kapsayan imar uygulaması Avanos Tapu müdürlüğünün özverili çalışmaları sonucunda 2023 yılı sonunda tamamlandı. Yaklaşık 500 parsel olan imar bölgesi için tapu senetleri Avanos Belediyesinden ücretsiz olarak teslim alınabilecek. Ayrıca web tapu üzerinden 120 gün süre içerisinde ücretsiz çıkarılabilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ



Kapadokya'nın kültürel ve sosyal birikimi bu müzede yaşatılıyor

Kapadokya bölgesinin başkenti Nevşehir'in yüzyıllardır yaşatılan kültür ve sosyal yaşamı Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar kasabasında bulunan 'Kültür Müze'de yaşatılıyor.

Müze, 1954 yılında Kapadokya bölgesinin ilk turistik oteli olarak, Ortahisar'da yapılmış olan, eski "Göreme Otel" binasının restorasyon çalışmaları yapıldıktan sonra

kurulmuş. Göreme Otel o yıllarda bölgeye gelen birçok ünlü ismi ağırlamış. Otelde çıkan bir yangın sırasında otel kayıt defteri yanmış ve o günkü bilgilere ulaşılammakta. Fakat

halktan öğrenildiği kadıyla bu isimler arasında Yaşar Kemal, Kasım Gülek, Yılmaz Güney, Hulusi Kentmen, Çolpan İlhan, Ayhan Işık, Sadri Alışık, Türkan Şoray, Tanık Akan gibi ünlüler ve pek çok yabancı devlet adamı ve sanatçılar var. Müzede toplam 12 oda bulunmakta ve Kapadokya bölgesinde yaşayan insanların geleneksel yaşam biçimleri etnografik bir dille, heykeller ile canlandırılarak anlatılmakta. Kayaların oyularak, kilise ve ev haline nasıl getirildiği, tarım hayatı ve tarımda kullanılan aletler, eski kayıt damı (mutfak), pekmez yapımı, halı ve kilim dokumacılığı, kumaş baskı teknikleri, Türk hamamı, eski bir köy meydanı, köy odası, kız isteme geleneği, kına gecesi merasimi, gelin odası ve finalde, gelen ziyaretçilerin "Ortahisar Hatırası" fotoğrafı alabilecekleri bir bölüm bulunmakta.

HABER: SEZER ALTUNOK



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 06:24
 SABAH : 07:52
 ÖĞLE : 12:50

 İKİNDİ : 15:17
 AKŞAM : 17:38
 YATSI : 19:01

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 11
 GECE 2

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Fabrika gibi çalışan lisenin 1 yıllık cirosu 5 milyona yaklaştı

Nevşehir'de fabrika gibi çalışan Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin 2023 mali yılındaki cirosu 5 milyona yaklaştı. Öğrenciler eğitim gördüğü okulda hem öğreniyor hem de okulda bulunan atölyelerde çalışarak ev ekonomilerine katkı sağlıyor.

Özellikle metal teknolojileri, mobilya ve iç mekan tasarımı, makine teknolojileri ve elektrik ve elektronik alanlarında uygulamalı eğitim veren Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde bulunan döner sermaye uygulaması sayesinde öğrenciler öğrenirken kazanıyor. Teknolojiyi de yakından takip eden okul

yönetimi iş ihtiyacını karşılayabilmek için de yeni yatırımlarına devam ediyor. Özellikle boru ve profil bükümünde kullanılan boru bükme makinesi ve mobilya kenarlarına şerit çekmek için kullanılan PVC kenar bantlama makinesini de envanterlerine ekledi. Son alınan makineler sayesinde işler daha da hızlı üretilmeye başlandı. Toplam 110

idareci ve öğretmen ile bin 270 öğrencinin eğitim gördüğü Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrenciler, metal teknolojileri alanı, mobilya ve iç mekan tasarımı alanı, makine tasarımı alanının, elektrik elektronik teknolojileri alanı yanı sıra, bilişim teknoloji alanı, motorlu araçlar teknolojisi alanı ve harita tapu-kadastro alanlarında eğitim görüyor.

CIROSU 5 MİLYONA YAKLAŞTI

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mehmet Dursun, "2023 mali yılında döner sermaye işletmesi olarak toplam 4 milyon 727 bin liralık ciro yapıldı. Bu cironun 1 milyon 150 bin lirası öğretmen, 500 bin lirası da öğrencilere olmak üzere işçilik payı olarak dağıtılmıştır. Ayrıca 412 bin lira da vergi olarak ödendi. 180 bin liralık kısmı da hazineye aktarılmıştır." dedi.

"PIYASANIN ARA İŞ İHTİYACINI KARŞILIYORUZ"

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojileri Alan Şefi İlyas Pınarlık ise yaptığı açıklamada, "Burada eğitimin yanı sıra, piyasaya yapabileceğimiz malzemeleri de üretiyoruz. Hem Milli Eğitim'in kendi bünyesindeki masa, sıra ve buna benzer ihtiyaçlarını yapıyoruz. Ayrıca piyasanın da iş ihtiyacını karşılayabiliyoruz. Bu sayede öğrencilerimiz iş yaparken de öğrenmiş oluyorlar" ifadelerini kullandı.

Mobilya ve İç Mekan Tasarım Alan Şefi Sezai Gökmen Ertuna da öğrencilerin mezun olduktan sonra piyasada ara eleman ihtiyacını karşıladıklarını vurguladı. Ertuna, "Bu bölümde öğrencilerimiz mobilya ve iç mekan tasarımı konusunda eğitim alıyor. Piyasaya da sürekli iş yaptığımız için öğrencilerimiz yaparken de öğreniyorlar. Buradan mezun olduktan sonra piyasada ihtiyaç duyulan ara eleman ihtiyacının karşılanmasına da yardımcı oluyoruz" dedi.

"ÖĞRENİRKEN KAZANIYORUZ"

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojileri Alanı öğrencisi Enes Berkan Tutan, "Burada özellikle kaynak öğreniyorum. Öğrendiklerim ileriki hayatımda bana yardımcı olacaktır. Buradaki öğrendiğim bilgiler ile beraber teknik bir eleman olmayı düşünüyorum. Burada çalışırken hem de harçlığımızı kazanıyoruz" şeklinde konuştu. 9. sınıftan itibaren el aletlerini öğrenmeye başladıklarını söyleyen Eren Çoban da, "Burada kaynak türlerini öğreniyoruz. İleride dükkan açmama ve iş bulmama yardımcı olacak. Ben özellikle su altı kaynakçılığı yapmak istiyorum. Şu an dünyada çok az sayıda var. Su altı kaynakçılığının çok tehlikeli olduğunu da biliyorum" dedi. İHA



Uçhisar evlerinin tarihi dikkat çekiyor

Uçhisar evlerinin geçmişi M.Ö. 2000'li yıllara kadar uzanıyor. Yapılan ilk evler kayadan oyularak sığınma ve korunma amaçlı kullanılmış.

Daha sonraları yatay ve düşey olarak kayalar oyulmuş ve çok geniş mekanlar oluşturulmuş. Osmanlı Dönemi'nde de bu yapılarda yaşanmış. 15. yüzyılda kayadan oyma yapılara, yağma binalar eklenmiş. Yerleşim yerlerinde yaşayan halkın geçim kaynakları değiştikçe evlerin de yapıları değişiyor. 18 - 19. yüzyıllar arasında eskiye göre daha büyük yapılar ve hatta konaklar

inşa edildi. Genellikle yamaçlara yapılan evlerde iç ve dış avlu bulunur. Evlerin ön cephelerinde süslemeler yer alır. Günümüzde bu eski evlerin çoğu restore edilerek, butik otel olarak kullanılıyor. Az sayıda da olsa beldenin bazı yerlerinde hala eski evler bulunuyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Yazihüyük'te ekmek 5 lira

Yazihüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar, ekmeğin 5 TL'den satışına devam

edileceğini duyurdu. Başkan Çavdar, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, ekmeğin 5 liradan satılmaya devam edeceğini kaydetti. Başkan Çavdar yaptığı paylaşımında, "Resmî açılışını yapmasak dahi hizmete almış olduğumuz Halk Ekmek Fabrikasında ürettiğimiz 200 gramlık ekmeğimiz 5 TL'den

satışa devam edecektir. Vatandaşlarımız fabrikamızdan veya Yazihüyük içindeki marketlerden ekmeklerini 5 TL'ye temin edebilirler." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



Ahmet Özbaş son yolcuğuna uğurlandı

Tedavi gördüğü hastanede vefat eden Ahmet Özbaş toprağa verildi.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkan Yardımcısı Ahmet Özbaş'ın vefatı nedeni ile kurum binası önünde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine İl Sağlık Müdürü Op. Dr.

Hasan Tartar, Müdürlük başkanları, başkan yardımcılarını, hastane başhekimini, hastane idarecileri, mesai arkadaşları, ailesi ve yakınları katıldı. Özbaş, Taşlıbel Mezarlığında toprağa verildi. HABER:SEZER ALTUNOK



Savran, 2000 Evler Mahallesi'nde esnafları dinledi

2000 Evler Mahallesi'nde işyeri açılışı gerçekleştiren Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Başkan Savran, sürdürdüğü ziyaretler kapsamında vatandaşlarla ve esnaflarla buluşmaya devam ediyor. Son olarak 2000 Evler Mahallesi'ni ziyaret eden Savran, esnaflarla ve vatandaşlarla buluşarak, sohbet etti. "Hayırlı işler" temennisinde bulunduğu esnafların talep ve önerilerini dinleyen Savran, esnaflara belediye hizmetleri hakkında bilgi vererek yeni projeler için

istişarelerde bulundu. Mahallede ayrıca yeni kurulan bir işyerinin açılışını da gerçekleştiren Savran, "Esnafımız bizim için çok değerli. Onların görüşlerine, eleştirilerine değer veriyoruz. Beklentilerini biliyor ve bizlerden talep ettikleri hizmetler konusunda tüm gayretimizle çalışıyoruz." dedi. HABER MERKEZİ



Kayaların arasında mahsur kalan köpek kurtarıldı

Kapadokya bölgesinde yüksek kayanın arasında kalan köpek, Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerinin çalışmaları ile bulunduğu yerden kurtarılarak doğal hayata salındı. Nevşehir AFAD ekipleri, Avanos'taki Zelve Paşabağlan mevki ile eski Zelve'nin dik

yamaçlarındaki büyük bir kaya kütesinin arasında bir köpeğin bulunduğu şeklindeki ihbar değerlendirdi. AFAD ekipleri, Avanos Belediyesi ekipleri ile birlikte uzun uğraşlar sonrasında köpeğe ulaştı. Köpeği bulunduğu yerden kurtaran ekipler, daha sonra doğal yaşam alanına bıraktı. HABER: SEZER ALTUNOK



Ürgüp'te "Üç Aylar Özel" programı yapılacak

Ürgüp Belediyesi tarafından, üç ayların başlangıcı dolayısıyla "Üç Aylar Özel" programı düzenlenecek.

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Üç Aylar Özel" programı düzenleneceğini bildirdi. Başkan Aktürk paylaşımında, ekranların tanınan yüzü Serdar Tuncer ile sevilen ilahi sanatçıları Dursun Ali Erzincanlı, Mehmet Zeyd Yıldız ve Murat Belet'in 5 Ocak Cuma günü saat 20.00'de Ürgüp Belediyesi sinema salonunda sevenleri ile buluşacağını duyurdu. Aktürk, "Manevi iklimimiz, mübarek üç aylar yaklaşıyor ve yine güzel bir programla merhaba demeye hazırlanıyoruz. Sizleri programımıza davet ediyorum." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

İşlem yaptırdı hediye kazandı

Nar Belediyesine işlem yaptırmak için gelen bir vatandaş, 2024 yılının ilk işlem yaptıran kişisi olarak hediye kazandı.

Nar Belediyesine 2024 yılının ilk iş gününde sabah mesai başlamasının ardından işlem yaptırmak için gelen bir vatandaş, yaptırdığı işlemin ardından sürprizle karşılaştı. 2024 yılının ilk işlem yaptıran kişisi olan vatandaşla belediye tarafından hazırlanan

hediye paketi verildi. Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, "2024 yılının ilk mesai saatinde vatandaşımız tarafından yapılan ilk işlemde sürpriz hediyemizi taktim ettik. Herkese sağlıklı huzurlu ve bereketli bir yıl geçirmesi dileğiyle" ifadesine yer verdi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Acıgöl'de aileler

sabah namazında buluştu

Acıgöl'de "Aileler sabah namazında buluşuyor" programı gerçekleştirildi.



Acıgöl İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen "Şehitlerimize rahmet, Kudüs'e dua" temalı Sabah Namazı Buluşmasına ilçe halkı yoğun ilgi gösterdi. Program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayarak, sabah namazının kılınması

ile devam etti. Programda Filistin'deki Müslümanlar ve Türk güvenlik güçleri için dualar edildi. Salavat ve tesbihatın ardından buluşma sona erdi. Program sonunda cemaate bir hayırsever tarafından çorba ikramında bulunuldu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ekmek ve simit çeşitlerinin yeni fiyatı belli oldu

Zamlı ekmek ve simitlerin fiyat listesi duyuruldu.

Nevşehir'de asgari ücrete zam gelmesinin ardından ekmek fiyatlarına zam geleceği duyurulmuştu. Zamlı ekmek satışları 1 Ocak itibarıyla başladı. Ekmek 6.50 liradan 7.50 liraya çıktı. Ekmekle beraber unlu mamul çeşitlerine de zam geldi. Fırıncılar Odası Başkanlığı yeni fiyat listesini yayınladı. Yeni ekmek ve simit çeşitlerini fiyatları şu şekilde: HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



FİYAT TARİFESİ

EKMEK VE PİDE ÇEŞİTLERİ FİYAT TARİFESİ	
EKMEK	200 GR : 7.50 ₺
KARAFİRİN EKMEK (TAŞFİRİN)	200 GR : 7.50 ₺
PAPATYA SADE EKMEK	200 GR : 7.50 ₺
PAPATYA SADE EKMEK	400 GR : 15.00 ₺
TRABZON EKMEĞİ	1350 GR : 52.50 ₺
SÜTLÜ PAPATYA EKMEĞİ	300 GR : 11.25 ₺
PİDE SADE	200 GR : 7.50 ₺
ÇİFTLİ PİDE SADE	400 GR : 15.00 ₺
TEKLİ RAMAZAN PİDESİ SADE	200 GR : 7.50 ₺
ÇİFTLİ RAMAZAN PİDESİ SADE	400 GR : 15.00 ₺
NEVŞEHİR SİMİDİ	80 GR : 6.00 ₺
TATLI TAVA SİMİDİ	80 GR : 6.00 ₺
SUSAMLI SİMİT EKMEK	200 GR : 8.50 ₺
İÇLİ PİDE YAPIM ÜCRETİ	200 GR : 2.50 ₺

(Pide ücretine ilaveten)
 NOT 1 : Katkılı pidelere gramaj katık hariç pişmiş net gramdır. Katık gramaja dahil değildir.
 NOT 2 : Uygulanan fiyatlar azami hadleri göstermektedir. Fiyatlara KDV dahildir.
 ŞİKAYET MERCİ : NEVŞEHİR FIRINCILAR VE UNLU MAMULLER PERAKENDE SATICILARI ESNAF ODASI

Ali İhsan Tosun
 Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



Bürüc, burçlar demektir. Mekke döneminde inmiştir. 22 âyettir.

Kendilerine "aşâbü'l-uhdûd" denilen inkârcıların, inançlı insanlara yaptıkları işkenceler ve müminlerin inançları uğrunda bunlara karşı gösterdikleri sabır ve direnç konusu işlenir.

İnkârcıların âhiretteki kötü âkıbetleri

ve inananların mutlu sonları, Allah'ın bazı sıfatları hakkında kısa açıklamalar yer almaktadır.

Bugün İsrail'in Gazze'ye yaptığı zulüm gibi.

@ @ @

İlk beş ayette Allah'a Teala;

"Burçlarla dolu göğe andolsun, Va'dedilmiş güne (kıyamete) andolsun, şahitlik edene ve şahitlik edilene andolsun ki, (mü'minleri yakmak için) hendek kazıp (içinde) alevli ateş yakanlar lânetlenmiştir." buyurmaktadır.

Surede, Nocrân halkının Hıristiyanlığı kabul edince, Himyer Kralı Yahudi Zû Nuvâs'ın onlara savaş açması, dinlerinden dönmeyenleri açtığı hendeklerdeki ateşlere atması konu edilmiştir.

Surenin devamında münafıkların

EDEBALICE

İSRAİL SORUNU - 2

durumu; "O vakit, ateşin etrafında oturmuş, mü'minlere yaptıklarını seyrediyorlardı.

Onlar mü'minlere ancak; göklerin ve yerin hükümlerine kendisine ait olan mutlak güç sahibi ve övülmeye lâyık Allah'a iman ettikleri için kızıyorlardı. Allah, her şeye şahittir.

Şüphesiz mü'min erkeklerle mü'min kadınlara işkence edip, sonra da tövbe etmeyenlere; cehennem azabı ve yangın azabı vardır.

İman edip salih ameller işleyenlere gelince; onlara içinden ırmaklar akan cennetler vardır. İşte bu büyük başarıdır." şeklinde açıklanır, ibret alanlara.

Burada Firavun ve Semûd ordularının başına gelen olaylara dikkat çekilmektedir. Münafıklarla inananların durumu anlatılıyor.

Doğan Çolak Hoca; Ebubekir

Camii'nde, Buruc Suresini, o güzel davudî sesi ile okudu, meali ile birlikte.

Ayetlerin İsrail sorununa işaret ettiğini açıklar.

Bugün İsrail'in yaptığı zulüm insanlık tarihinde pek çok kez yaşanmıştır. Kendi yazdıkları Talmut gibi kitaplarda "vaad edilmiş topraklar" bahanesiyle Gazzeli Filistinlileri yok ediyor. Dünya sessiz kaldığı gibi Türkiye'den başka İslam ülkeleri de sessiz kalıyor.

Kur'an'ı Kerim'de "Bereketli topraklardan" bahsedilir. Bu toprakların da çalışanlar için çok ürün alacakları vurgulanır.

"Çalışmayı" vurgular. Allah kulları arasında ayırım yapmaz.

Çözüm; İslam ülkelerinin bir an önce bilime önem verip, teknolojiye sahip olmalarıdır. Çünkü bilim sevilmediği yerden göçer.

İl Emniyet Müdürlüğü araç filosuna yenilerini kattı



Nevşehir İl Emniyet müdürlüğünün araç filosu yeni alınan 8 araçla daha da güçlendi. Emniyet Teşkilatına yardım derneği tarafından 8 adet araç satın alındı. Nevşehir'in huzur ve güvenliğinin devamı için temin edilen ve tescil işlemleri tamamlanan 8 adet araç ekiplere teslim edildi. Yeni araçlar ise emniyet ekiplerinin görevlerini daha etkili bir şekilde yerine getirmelerine imkân sağlayacak.
 HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta yılın ilk toplantısı yapıldı



Avanos Belediyesi yılın ilk belediye meclis toplantısını gerçekleştirdi. Avanos'ta 2024 Yılı Ocak Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısı yapıldı. Toplantı, Belediye Başkanı Celal Alper İbaş Başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye meclis üyelerinin hazır bulunduğu toplantıda yeni yıla dair çeşitli kararlar alındı.
 HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ ile Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü arasında protokol imzalandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü arasında mal ve hizmet alım – satımına ilişkin iş birliği protokolü imzalandı.

NEVÜ Rektörlük makamında gerçekleştirilen 'İş Birliği Protokolü' imza törenine, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren, Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, NEVÜ Genel Sekreteri Nihat

Çavuşoğlu, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı Başkanı Uzm. Dr. Nevzat Atılkan ve Başkan Yardımcısı Dr. Tanık Akbaş, NEVÜ Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Murat İçen ve Hastane Müdürü Yalçın Şahin katıldı.

"MERKEZİMİZİN HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELTMEYE DEVAM EDİYORUZ"

Protokolü İl Sağlık Müdürü Tartar ile birlikte imzalayan Rektör Aktekin, iki kurum arasında imzalanan iş birliği protokolünün hayırlı olması temennisinde bulundu. Aktekin, "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi olarak üniversitemiz merkez yerleşke içerisinde geçtiğimiz 2023 kasım ayında açılışını gerçekleştirerek ağız ve diş sağlığı alanlarında halka da açık bir şekilde hizmet vermeye başlayan Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezimizin hizmet kalitesini nitelik ve nicelik açısından yükseltmeye yönelik çalışmalarımıza devam ediyoruz. Sağlık alanında üniversitemizin şehre açılan yüzü konumunda olan merkezimizin dinamik ve kendi alanlarında uzman akademik ve idari kadrosunu da güçlendiriyoruz. Böylelikle hem vatandaşlarımıza daha güçlü bir kadro ile ağız ve diş sağlığı alanlarında hizmet vermeye amaçlarken, diğer taraftan Diş Hekimliği Fakültemizde eğitim gören her bir öğrencimizin

uygulama alanlarını da genişleterek en donanımlı şekilde eğitim almalarına imkânlar sunuyoruz." dedi.

"ŞEHİR DIŞINA SEVKLERİNİN ÖNÜNE GEÇMİŞ OLACAĞIZ"

İmzalanan protokolün önemine değinen Rektör Aktekin "Eğitim, araştırma ve uygulama hizmetlerinin yürütülebilmesi, bölgede ihtiyaç duyulan sağlık hizmetlerinin daha etkin, kaliteli, verimli ve ulaşılabilir bir şekilde sunulabilmesi için üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezimiz ile Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Nevşehir Devlet Hastanesi'ne ait ameliyathanelerin birlikte kullanımına ve hizmet sunumuna yönelik karşılıklı protokol imzaladık. Bu protokol ile özellikle tedaviye koopere olamayan çocuk hastalar, mental retarde hastalar, diş tedavilerine karşı aşırı korkusu olan, bulantı refleksi olan, genel anestezi veya sedasyon gerektiren işlemlerin şehir dışına sevklerinin önüne geçmiş olacağız. Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi ile Çocuk Diş Hekimliği alanında Diş Hekimliğinde Uzmanlık eğitimi verilmesi için ön şart sağlayan bu protokol ile Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü ve üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezimizde görevlendirilen personeller mesleki eğitim uygulamaları, akran eğitimi, bilimsel araştırma ve proje çalışmalarında bulunarak eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine katkıda bulunacaklar. Ayrıca kamu – üniversite iş birliğinin geliştirilmesine adına ise ulusal ve uluslararası projeler, konferanslar, sempozyumlar, seminerler, ortak saha araştırmaları yapmakla birlikte tanıtım ve farkındalık sergileri açılacaktır." diye konuştu.

Tartar ise, sağlık alanında imzalanan protokolün hayırlı olmasını dileyerek vermiş oldukları desteklerden dolayı Rektör Aktekin ve yönetimine teşekkür etti. HABER MERKEZİ





ÖZ İKİLER
KAVRASI

- Baklava
- Katmer
- Dondurma
- Su Böreği

İsali Gaferli Mah.
Müze Yolu, No: 36
Göreme/Nevşehir

0 (532) 774 13 33

ZAYİ

Hatay İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

M. HASAN SARKHOUSH
Y. Kimlik No: 99377560422
Marşuklu Mah. Çamlık Sk.
No: 44/3 Antakya/HATAY

Genç yürüyüş okuma halkaları projesi sürüyor

Avanos Anadolu Lisesinde Genç yürüyüş okuma halkaları projesi gerçekleştirildi.

Avanos İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen "Genç Yürüyüş Okuma Halkaları Projesi" kapsamında Avanos Anadolu Lisesi öğrencileri, koordinatör öğretmen Tuğba Piyaslı koordinesinde okudukları Bahadır Yenişehirlioğlu'nun "Antikacı" adlı eserinin yorum-söyleşi gerçekleştirildi. Avanos Öğretmenevi toplantı salonunda gerçekleştirilen söyleşiye Milli Eğitim Müdürü Salih Yıldız, Avanos Anadolu Lisesi Müdürü Zeynel Kolutek, Avanos Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Tuğba Piyaslı ve öğrencileri katıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



İLAN ENDERÛN EĞİTİM VAKFI GENEL BAŞKANLIĞINDAN

Enderûn Eğitim Vakfı'nın Yıllık 30. Olağan Genel Kurul Toplantısı 27.01.2024 Cumartesi günü saat: 13.30'da Cami Cedit Mah. Kasaplar Çarşısı Şeyh Efendi Camii Yanı No: 2 Nevşehir'deki Vakıf Genel Merkez binasında yapılacaktır. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde toplantı, 03.02.2024 Cumartesi günü aynı saat ve aynı yerde yapılacaktır.

27.01. 2024
Mustafa AYDOĞDU
Enderûn Eğitim Vakfı
Genel Başkanı

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- İstiklâl Marşı'nın okunması
- 3- Geçici Divan Teşekkürü
- 4- 2023 Yılı Faaliyet Raporu'nun okunması
- 5- 2023 Yılı Muhasebe Raporu'nun okunması
- 6- Murakabe Kurulu Raporu'nun okunması
- 7- 2024 Yılı Tahmini Bütçe'nin okunması
- 8- Raporların görüşülüp, oylanması
- 9- Dilek ve Temenniler
- 10- Kapanış

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01961762)

Yeni yılın ilk sabah namazında camiler hınca hınç doldu

Nevşehir'de yılın ilk sabah namazında vatandaşlar Alibey Cami'sine akın etti. Sabah namazını kılan cemaat, şehitler ve İsrail'in zulmü altındaki Filistinliler için dua etti.

Yuva köyü taşkın kontrolü sözleşmesi imzalandı

Acıgöl'e bağlı Yuva köyü arazisi taşkın kontrolü işine ait sözleşme imzalandı.

Nevşehir'de il genelinde, taşkın kontrolü inşaatı çalışmaları hızla devam ediyor. Son olarak Yuva köyü arazisi taşkın kontrolü işine ait sözleşme Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin ile yüklenici firma arasında imzalandı.

DSİ 12. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Nevşehir- Acıgöl Yuva Köyü Arazisi Taşkın Kontrolü işine ait sözleşme Bölge Müdürümüz Sayın Rahmi Şahin tarafından imzalandı. Söz konusu iş tamamlandığında Yuva Köyü taşkın zararlarından korunacaktır." denildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehir İl Müftülüğü, Milli İrade Platformu, Eğitime Destek Platformu, Alemdar İmam Hatipliler Derneği ve birçok sivil toplum kuruluşunun destek verdiği program Nevşehir Merkez Alibey Cami'sinde gerçekleştirilirken tüm ilçelerde de aynı program yapıldı. Cami etrafında araçlara park yeri bulmakta zorlanan vatandaşlar, cami içini de hınca hınç doldurdu. Sabah namazı programına cemaat aileleriyle katılım sağlarken, kadın ve çocuk sayısının çok olması da dikkat çekti. 2024 yılının ilk sabah namazı Nevşehir'de Alibey Camii'ndeki program

ile kılındı. Nevşehir İl Müftülüğü imam hatipleri tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı, ilahiler okundu. İl Müftü Vekili Selami Kurt tarafından dua okundu. Kurt, "Şu ana kadar vatan için, bayrak için canını feda etmiş tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Dünya üzerinde zulme uğrayan Filistinli, Doğu Türkistanlı ve diğer mazlum Müslümanlara Rabbimiz kurtuluş nasip etsin" diye dua ederken, cami cemaati hep birden "amin" dedi. Namaz sonrası Alemdar İmam Hatipliler Derneği tarafından vatandaşlara çorba ikram edildi. HABER: SEZER ALTUNOK



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MUHAMMED ELYUSUF
Y. Kimlik No: 99155629556

ZAYI

A2451-2750 seri nolu 6 cilt Fatura ve A13251-A13350 seri nolu 2 cilt perakende Satış Fişi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Yusuf AKŞAHİN
Nevşehir V.D.T.C.No: 25586401416



Vatandaşlar için hafızlık yarışması düzenlenecek



TÜRKİYE FİNAL YARIŞMASI ÖDÜLLERİ

- 1. KATEGORİ (30 CÜZ)**
Birincilik Ödülü : 5 Tam Altın
İkincilik Ödülü : 4 Tam Altın
Üçüncülük Ödülü : 3 Tam Altın
Türkiye Finalinde yarış derneğe gösterenlere 1 gram altın ödülü verilir.
- 2. KATEGORİ (15 CÜZ)**
Birincilik Ödülü : 3 Tam Altın
İkincilik Ödülü : 2 Tam Altın
Üçüncülük Ödülü : 1 Tam Altın
Türkiye Finalinde yarış derneğe gösterenlere 1 gram altın ödülü verilir.
- 3. KATEGORİ (5 CÜZ)**
Birincilik Ödülü : 2 Tam Altın
İkincilik Ödülü : 1 Tam Altın
Üçüncülük Ödülü : 1 Yarım Altın
Türkiye Finalinde yarış derneğe gösterenlere 1 gram altın ödülü verilir.

Ürgüp Müftülüğü vatandaşlara yönelik "Hafız Kal" yarışması düzenleneceğini duyurdu. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenleneceği duyurulan ve 1 Ocak'ta başlayan müracaatların 2 Şubat'a kadar devam edeceğinin belirtildiği açıklamada, "Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim nazil olduğu günden itibaren hem sadırlarda ezberlenerek, hem de satırlarda yazılarak günümüze kadar hiçbir değişikliğe uğramadan koruna gelmiştir. Kur'an'ın ezberlenerek korunması bakımından hafızlık müessesesi büyük önem arz

etmektedir. Başkanlığımızca 2024 yılında hafızlık müessesesinin korunmasına katkı sunmak ve daha önce hafızlık yapmış fakat farklı sebeplerle hıfzını zayıflatmış vatandaşlarımızın hafızlıklarını pekiştirmelerine yardımcı olmak amacı ile vatandaşlarımıza yönelik hafızlık yarışması düzenlemiştir." denildi. Kadın ve erkeklere ayrı ayrı düzenlenecek olan yarışmanın şartlarını taşıyan vatandaşlar, 1 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında buldukları yerdeki il ve ilçe müftülüğüne müracaat edebilecek. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Amatör Küme'de 7. hafta karşılaşmaları sona erdi

Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu'nun 7. haftası oynanan maçlarla sona erdi. Yalçın Dorse Sezonu A ve B grubu olmak üzere 2 grupta oynanan 6 maç ile son buldu.

A grubunda:
Kapadokya Avanosspor karşılaştığı Nevşehir Eğitim Gençlikspor'u 4-3 yendi. Hisarspor ise karşılaştığı Kozaklıspor'u 6-2 yendi. MAK-SAN Otomotiv da Ürgüpspor'a 3-0 yenildi. A grubunda yapılan maçlarda takımlar toplamda 18 kez ağları havalandırdı.

B grubunda:

Karapınarspor karşılaştığı Nevşehir İl Özel İdare ile 2-2 berabere kaldı. Kaymaklı Belediyespor ise Derinkuyugücü'nü 2-0 mağlup etti. Kapadokya Nevşehirspor da karşılaştığı Nevşehir Belediyespor ile 4-4 berabere kaldı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 14 kez ağları havalandırdı. Bu maçlarla birlikte amatör kümede ilk devre tamamlandı. A grubunda Ürgüpspor 18 puan, B grubunda ise Kaymaklı Belediyespor 14 puan ile ilk devreyi lider konumunda tamamladı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL



Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr



Sevgi, mutluluk ve başarı dolu bir yıl geçirmeniz dileğiyle
yeni yılınız kutlu olsun.